簽   中華民國97年6月26日                                    於教務處

主旨：檢陳九十六學年度下學期圖書館書籍個人借閱排行競賽，榮獲各班第一名之學生名單及獎狀樣式，請  校長核示。

說明：一、依據本校96學年度推展學生閱讀活動暨獎勵制度實施要點辦理敘獎

二、本校九十六學年度圖書館書籍個人借閱排行競賽，榮獲各班第一名之學生名單，如下：

	班級
	姓名
	班級
	姓名
	班級
	姓名

	101
	借閱未達規定本數
	203
	魏紹恩
	403
	黃子芯

	102
	邱浩偉
	301
	古月旻
	501
	王乾豪

	103
	范芸宣
	302
	黃微閔
	502
	李薇

	104
	借閱未達規定本數
	303
	陳映彤
	601
	梁長平

	201
	廖瑋群
	401
	梁長順
	602
	借閱未達規定本數

	202
	林暐恩
	402
	黃建樺

      三、頒發之獎狀樣式，如附件一

擬辦：請准予頒發獎狀乙紙，以茲鼓勵

職                           謹簽

敬 陳

教務主任  張

校    長